Tanácsosok:

Kovács Miklós, erdélyi r. kathol. püspök.
Gr. Mikó Imre, kir. kincstárnok, reformatus.
B. Kemény Ferencz, országos elnök, reformatus.
Gr. Lázár László, tartományi kanczellár, r. kathol.
Bedeus József, tartományi főbiztos, lutheranus.
B. Brukenthal József, (ifj.) lutheranus.
Lészai Lajos, reformatus.
Sala Mihály, unitarius.
Cserei Farkas, r. katolikus.
Gr. Degenfeld Otto, reformatus.
Földvári Farkas, reformatus.
B. Bornemisza János, r. katolikus.
Szabó Lajos, r. katolikus.
Salmen Ferencz, n. szebeni király-bíró, a szász nemzet ispánja, lutheranus.
Gr. Nemes János, tartom. számvevő hivatal elnöke, r. katolikus.
Kozma Pál, r. katolikus.

Szegedi Mihály, r. katolikus.
Gebbell Károly, lutheranus.

III. Marosvásárhelytt.

Királyi tábla:

Dániel Elek, elnök, unitarius.

Ítélmesterek:

Gálfalvi Imre, unitarius.
Henter János, r. katolikus.
Kabós Dániel, reformatus.

Mindössze: 24.

OKMÁNY-FÜGGELEK.

I.

Id. b. Wesselényi Miklós elfogatására vonatkozó kormányzékai körröndelet. 1785. febr. 10-n, egy pátlékkal.

Sua Majestas virtute clementissimi Rescripti Regii de dato 31-ae januarii a. c. huicce Gubernio clementissime intimum duxit: Incl. Supr. Arm. Praefecturae injunctum haberi, ut pro interceptione B. Nicolai Wesselényi assistentiam militarem disponat, eademque omni adhibita vi, et si necesse esset, per incendium curiae suae exoporetur, ipse vero B. Wesselényi non amplius ad arcem Kufstein, verum Maros Vásárhelyinam deducatur. Quum vero Inc. Supr. Arm. Praefectura, allatis ad se prius jam eatenus ordinibus, horum declaraverit, quod eas fecerit dispositiones ut ex parte militari non solum desideranda pro interceptione dicti Baronis militaris assistentia praestetur, sed etiam omnis conatus eo convertatur, ut ubicunque commoraretur, in omni interciperetur, et etiam sub 7-ma labentis m. serio commissum exstiterit, ut dictum Baronem in suo circulo existentem sub gravi secus mansura responsabilitate absque ulla mora intercipi eurent, interceptumque proximius excubanti militiae transponant, in casu autem si e Comitatu suo discessisset, ordinationem gubernialem Officialibus advicinantis Circuli pro procurando ejus effectu transponant, ita priorem ordinationem adjecto recentiori altissimo Mandato Regio ea cum intimatione reiterandam duxit R. Gubernium, ut in ejus ductu, factarumque per Inc. Supr. Arm. Praefectorum dispositionum de praebenda militari assi-

stentia conformitate, quae omnis excusationis viam in casu intermissae aut neglectae ejus interceptionis praeccludunt, ipsi quoque procedere satagant. Quibus in reliquo solito observantiae cultu manemus.